AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Pedro Divino de Goiânia, com sede
na Avenida Genésia de Lima Brito Qd. F Lt. Área Jardim Balneário Meia Ponte, Goiânia,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento
licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.607.7834. Abertura:
19 de janeiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de engenharia
para reforma e ampliação em suas estruturas físicas, no Colégio Estadual Jardim
Balneário Meia Ponte, no município de Goiânia/GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 396.040,69. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br.
Informações no telefone (62) 3292-2377.

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.
Sara Batista Reis de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação

http://www.seduc.go.gov.br/

8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.703

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência e acréscimo de 25%
(vinte e cinco por cento);
OBJETO ORIGINAL: Prestação dos serviços de análise,
desenvolvimento, manutenção, documentação, suporte e teste
de software, na forma de serviços continuados presenciais e não
presenciais, contemplando a transferência de conhecimento e
agregação tecnológica, respeitando os padrões de desenvolvimento;
VALOR: O valor total do contrato passa a ser de R$ 3.093.125,00
(três milhões, noventa e três mil cento e vinte e cinco reais);
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.652.711/0001-10;
CONTRATADA: CAST INFORMÁTICA S/A, inscrita no CNPJ/MF nº
03.143.181/0001-01;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.31.01.04.126.1019.2074.03
Fonte 100, constante do vigente Orçamento Geral do Estado,
para o exercício orçamentário seguinte serão indicados recursos
consignados no orçamento vigente, para custeio da despesa.
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, vigorando de 24 /12/2021 até
23/12/2022;
Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações.
<#ABC#274910#8#324225/>

Protocolo 274910
<#ABC#274927#8#324246>

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2020
SEDI

PROCESSO Nº: 201914304003917;
IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: 1º Termo aditivo ao Contrato nº
015/2020;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação;
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato;
OBJETO ORIGINAL: Este Instrumento contêm as principais
condições da prestação e utilização do serviço público de energia
elétrica entre a Concessionária e o Consumidor, de acordo com as
Condições Gerais de Fornecimento de ENERGIA ELÉTRICA, sem
prejuízo dos demais regulamentos expedidos pela Agência Nacional
de Energia Elétrica - ANEEL;
VALOR: R$ 35.057,92 (trinta e cinco mil e cinquenta e sete reais e
noventa e dois centavos);
CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS por intermédio da
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO E
INOVAÇÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 21.652.711/0001-10.
CONTRATADA CELG DISTRIBUIÇÃO S/A - CELG D, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 01.543.032/0001-04;
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2021.31.01.15.451.1003.3006.03
Fonte 100, constantes do vigente Orçamento Geral do Estado;
VIGÊNCIA:  06 (seis) meses, vigorando a partir de 23/12/2020 até
23/12/2021;
Legislação Vigente: Lei 8.666/93 e suas alterações.
<#ABC#274927#8#324246/>

Protocolo 274927

Secretaria de Estado da Educação
<#ABC#274856#8#324163>

EXTRATO DE DESPACHO DECISÓRIO DE CONTRATO DE
OBRAS

PROCESSO Nº 202100006013904
ASSUNTO: Rescisão Unilateral
CONTRATANTE: Conselho Regional de Educação Professor José
Rildo Felipe.
CONTRATADA: Pessoa jurídica: UP SERVICE COMÉRCIO
DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI- inscrita sob o nº
12.599.487/0002-30.
DO OBJETO: Rescisão Unilateral do Contrato nº03/2021, Tomada
de Preços nº01/2021, anexos aos autos do Processo Restrito nº
202100006060166.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A Rescisão Unilateral do contrato
administrativo nº 03/2021, publicado no Diário Oficial do dia 27
de abril de 2021 em conformidade ao Despacho Nº01/2021, tem
amparo legal no art. 79 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores, bem como no cumprimento da Cláusula Segunda Item
2.2.1.1; 2.2.1.2; 2.2.1.3 e Cláusula Décima Primeira do Contrato
Originário. CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO PROFESSOR
JOSÉ RILDO FELIPE.
DATA DE RESCISÃO: 16/12/2021.

JOANA DARC CORREIA
PRESIDENTE

<#ABC#274856#8#324163/>

Protocolo 274856
<#ABC#275129#8#324461>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Maria das
Dores Vasconcelos Martins, com sede na Rua Castro Alves nº
161 - Centro, Morrinhos, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de
Preços nº 001/2021; Proc. nº 2021.0000.607.5826. Abertura: 13 de
janeiro de 2022, às 09h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime
de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para o Colégio Estadual Olímpio
Silva, no município de Edealina-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 378.792,18. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Morrinhos, (64) 3413-2227.

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.
Andréia Pereira da Silva

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#275129#8#324461/>

Protocolo 275129
<#ABC#275140#8#324475>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Delcides Ferreira
de Morais, com sede na Rua Castro Alves nº 161 - Centro, Morrinhos,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc.
nº 2021.0000.604.3731. Abertura: 10 de janeiro de 2022, às 14h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para implantação de Bloco de 02 Salas de Aula,
Padrão SEDUC20 - Laje, e Passarela Coberta Mod. M1, Padrão
Séc. XXI, no Colégio Estadual Delcides Ferreira de Morais, no
município de Caldas Novas-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 349.746,47. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Morrinhos, (64) 3413-2227.

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.
Elizete Mendonça Rios Ribeiro

Presidente da Comissão de Licitação
<#ABC#275140#8#324475/>

Protocolo 275140
<#ABC#275144#8#324480>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Delcides Ferreira
de Morais, com sede na Rua Castro Alves nº 161 - Centro, Morrinhos,
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública,
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2021; Proc.
nº 2021.0000.604.4241. Abertura: 11 de janeiro de 2022, às 14h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para implantação de Bloco de Sala de Aula,
Padrão Seduc, no Colégio Estadual Osmundo Gonzaga Filho,
no município de Caldas Novas-GO. Fonte: 100. Total Estimado:
R$ 384.207,32. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.
go.gov.br. Informações na CRE de Morrinhos, (64) 3413-2227.

Goiânia, 22 de dezembro de 2021.

Sueli Ferreira da Silva Menezes
Presidente da Comissão de Licitação

<#ABC#275144#8#324480/>

Protocolo 275144
<#ABC#275161#8#324503>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Juscelino
Kubistchek, com sede na Rua Castro Alves nº 161 - Centro,
Morrinhos, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº
001/2021; Proc. nº 2021.0000.604.3838. Abertura: 12 de janeiro
de 2022, às 14h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de
execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
pessoa jurídica de engenharia para implantação  do Bloco de
03 Salas de Aula, Padrão Seduc20 - Laje, a Quadra Coberta em
Arco Mod-2, Padrão Seduc e o Bloco de Cozinha Reduzida,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: e61a0043

-------------------------------
VENDA

GOIÂNIA
-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos
sen do 1 suíte, garagem
para 2 carros, duas saca-
das grandes sendo no 4°
anHermann Komma - Ci-
dade Jardim - Goiânia-GO
Fala com Vilmar 9.9943-
2713/ 9.8531-2959 ou
Ianamá  9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060

-------------------------------
VENDA

HIDROLÂNDIA
-------------------------------
VENDO ÁGIO de lote
de Hidrolândia-GO. Setor
Portal das águas. Lote de
300m2 (15x20m), bem
localizado, rua pavimen-
tada, água e nergia elé-
trica. Valor do ágio: R$
27.000,00 F: (62) 99961-
4525 (Cássio Maciel)
-------------------------------

ALUGUEL
SENADOR
CANEDO-------------------------------

GALPÃO 464 m² c/ me-
zanino Lote 1000 metros,
perto da BASEC.
-------------------------------

VENDA
SENADOR
CANEDO-------------------------------

VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Bri-
sas Preumium. Confirmar
disR$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
AUX. ESCRITÓRIO Kas-
sio Perfumaria Goiânia /
GO Auxiliar de escritório
sexo feminino: colaborar
com o administrativo da
empresa de forma geral,
bem como televendas e
atendimento via what-
sapp. Boa comunicação,
prestatividade, experien-
cia em lidar com publico,
simpatia. Experiência
na área. Salário+ vale
transporte+ gratificação
por bom desempenho.
ENVIAR CURRICULUM por
email: kassioperfumaria@
hotmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 23 de Dezembro de 2021 DIÁRIO DO ESTADO6